Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 271,000.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 66,552.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 846,339.64

2.3.9.8.02 Accesorios 2,407.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 442,559.00

Total 1,628,857.84

El monto de : **Un  millon seiscientos veintiocho  mil ochocientos cincuenta y siete con 84/100